„Доставка на 1 Обр. компютърни конфигурации": 
1. „ВАЛИ КОМПЮТЪРС" ООД, с ЕИК 115742567, със седалище и адрес на 

управление - гр.Велико Търново, ул. "Самуил" №6, представлявано от Димитър Иванов 
Хинов, с предложена цена за изпълнение на поръчката 6670,00 (шест хиляди шестстотин 
и седемдесет) лева без включен Д ДС. 

• ОП 2: „Доставка на 12бр. лазерни принтера": 
1. „БИЗНЕС ОФИС КОРЕКТ" ЕООД, с ЕИК 204725667, със седалище и адрес 

на управление - гр. София, район „Красно село, ж.к."Лагера", ул."Костенец" №2 Б, 
представлявано от Капка Цветкова Георгиева с предложена цена за изпълнение на 
поръчката 2873,88 (две хиляди осемстотин седемдесет и три лева и осемдесет и осем 
стотинки) лева без включен ДДС. 

• ОП 4: „Доставка на Збр. документни скенера": 
1. „ВАЛИ КОМПЮТЪРС" ООД, с ЕИК 115742567, със седалище и адрес на 

управление - гр.Велико Търново, ул."Самуил" №6, представлявано от Димитър Иванов 
Хинов, с предложена цена за изпълнение на поръчката 1536.00лв (хиляда петстотин 
тридесет и шест) лева без включен ДДС. 

• ОП 6: „Доставка на 5бр. непрекъсваеми токозахранващи устройства (UPS)": 
1. „БИЗНЕС ОФИС КОРЕКТ" ЕООД, с ЕИК 204725667, със седалище и адрес 

на управление - гр. София, район „Красно село, ж.к."Лагера", ул."Костенец" №2 Б, 
представлявано от Капка Цветкова Георгиева с предложена цена за изпълнение на 
поръчката 416,35 (четиристотин и шестнадесет лева и тридесет и пет стотинки) лева 
без включен ДДС. 

2. „ВАЛИ КОМПЮТЪРС" ООД, с ЕИК 115742567, със седалище и адрес на 
управление - гр.Велико Търново, ул."Самуил" №6, представлявано от Димитър Иванов 
Хинов, с предложена цена за изпълнение на поръчката 417,50 (четиристотин и 
седемнадесет лева и петдесет стотинки) лева без включен ДДС 

III. По ОП 3: "Доставка на 1 бр. таблет" и ОП 5: "Доставка на 1 бр. GPS устройство 
за измерване на площи" няма класиран участник. 

МОТИВ: постъпилата оферта по ОПЗ и ОП5 не отговаря на условията за

[...]

• По ОП 1 „Доставка на Юбр. компютърни конфигурации" за изпълнител 
„ВАЛИ КОМПЮТЪРС" ООД, с ЕИК 115742567, със седалище и адрес на управление -
гр.Велико Търново, ул. "Самуил" №6, представлявано от Димитър Иванов Хинов, с 
предложена цена за изпълнение на поръчката 6670,00 {шест хиляди шестстотин и 
седемдесет) лева без включен ДДС. 

• По ОП 2 „Доставка на 12бр. лазерни принтера" за изпълнител „БИЗНЕС 
ОФИС КОРЕКТ" ЕООД, с ЕИК 204725667, със седалище и адрес на управление - гр. 
София, район „Красно село, ж.к."Лагера", ул."Костенец" №2 Б, представлявано от Капка 
Цветкова Георгиева с предложена цена за изпълнение на поръчката 2873,88 {две хиляди 
осемстотин седемдесет и три лева и осемдесет и осем стотинки) лева без включен ДДС. 

• По ОП 4 „Доставка на Збр. документни скенера" за изпълнител „ВАЛИ 
КОМПЮТЪРС" ООД, с ЕИК 115742567, със седалище и адрес на управление - гр.Велико 
Търново, ул."Самуил" №6, представлявано от Димитър Иванов Хинов, с предложена цена

[...]

за изпълнител „БИЗНЕС ОФИС КОРЕКТ" ЕООД, с ЕИК 204725667, със седалище и 
адрес на управление - гр. София, район „Красно село, ж.к."Лагера", ул."Костенец" №2 Б, 
представлявано от Капка Цветкова Георгиева с предложена, цена за изпълнение на 
поръчката 416,35 (четиристотин и шестнадесет лева и тридесет и пет стотинки) лева 
без включен ДДС. 

Комисия: Председател: Румяна Иванова -

Членове: 1. Кристина Костова-Хюсеин 

2. Васил Кралев -